
OBEC VLČKOVÁ 
 

 

 
Vlčková 136 , Česká republika 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OBECNÍ ÚŘAD VLČKOVÁ 
 

Žádost 
o povolení připojení sousední nemovitosti k místní komunikaci 

( zřízením sjezdu nebo nájezdu, jeho úprava nebo zrušení ) 
( podle ustanovení § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů ) 

 

Žadatel : (stavebník – vlastník nemovitosti nebo osoba s jinými právy k této nemovitosti )  

  

 a) Fyzická osoba – uvede :  

Jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu, popř. doručovací adresa,  

kontakt - telefon, e-mail  
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..  

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..  

 

……………………………………………………………………………………….…………………………..……………………..  

  

 b) Právnická osoba – uvede :  

Název nebo obchodní firmu, IČO, adresa sídla firmy, doručovací adresa,  

kontakt – telefon, e-mail  
 

……………………………………………………………………………………….…………………………………………………..  

 

……………………………………………………………………………………….…………………………………………………..  

 

……………………………………………………………………………………….…………………………………………………..  

 

Zastoupení v plné moci – uvede údaje dle bodu a) nebo b)  
 

……………………………………………………………………………………….…………………………………………………..  

 

……………………………………………………………………………………….…………………………………………………..  

 

Parcelní číslo připojovaného pozemku :……………………………………………………… na k.ú Vlčková.  

 

Parcelní číslo, označení příslušné místní komunikace :  ……………………………………………………...    

 

Důvod pro zřízení připojení : ……………………………………………………………….………………….  

 

 

 

 

V …………………… dne : …………………..  

……………………………………  

Podpis žadatele  

Obraťte list.  



Souhlas vlastníka dotčené místní komunikace : 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………….  
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………….  
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………….  
 
 
 
 
V ……………………….. dne ………………………….  
 

 

 

 

 

………………………………………………  

Podpis vlastníka místní komunikace  
 
 

Za podání žádosti ( rozhodnutí ve správním řízení ) je žadatel povinen uhradit správní poplatek 500,- kč, 
splatný při podání žádosti. V souladu se zákonem č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích.  
 
 
 
 

K žádosti je nutno doložit následující doklady :  

 

- Projektová dokumentace, ze které je zřejmý rozsah připojení, úprava takového připojení nebo jeho 

  zrušení, obsahující zejména přehlednou situaci a řezy s řešením připojení ve smyslu § 11, § 12, § 13 

  č. 104/1997 Sb., při respektování norem ČSN 73 6102, ČSN 73 6101 a ČSN 73 6110.  

- Plná moc v případě zastupování žadatele.  

 

 

 

Za Obecní úřad Vlčková žádost převzal  

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………….  
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………….  

 

 

 

dne :   ……………………………………….. 

 

 

 

 

 

       ………………………………………….. 

             podpis 

 

 

 

 
Aktualizace formuláře duben 2023 


